173. b
)
harnasch C 1 .

e
)
consanguineis suis B. G 1 .

d
)

si vult potest C. °) se iur. C.

{
) et add. B 1. S) habebit B 1 .

h
)
harnash C' 1 . ‘) deprensus C 1. k

)
deest C. ') tondet

B 1. 3. m
)
marscalsco C 1. n

)
illius C. °) deest B 1. 3. p) maxilla B 1.
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16. Quicumque foveam invenerit, libere fruatur ea. Quod si ablata fuerit q
,
non

reddet malum pro malo, non ulciscetur iniuriam suam, sed conqueretur marschalcho

1

iusticiam accepturus.

17. Si 3 mercator Teutonicus civitatem intraverit et emerit mercatum et portaverit

’> ad exercitum et carius vendiderit in exercitu, camerarius auferet ei omne forum suum
et verberabit eum et tondebit et comburet in maxillam.

18. Nullus Teutonicus habeat socium Latinum, nisi sciat Teutonicum; sed si

habuerit, auferetur ei quidquid habet.

19. Si miles militi convitia dixerit, negare potest iuramento; si non negaverit,

io componet ei X libras monetae, quae tunc erit in exercitu.

20. Si quis invenerit vasa plena vini, vinum inde extrahat ita caute, ne vasa

confringat vel ligamina incidat vasorum, ne ad dampnum exercitus totum vinum

effundatur.

21. Si castrum aliquod captum fuerit, bona quae intus sunt auferantur, sed non

is incendatur, nisi forte hoc marschalchus* faciat.

22. Si quis venatus fuerit cum canibus venaticis, feram quam invenerit et canibus

agitaverit sine alicuius inpedimento habebit.

23. Si quis per canes leporarios feram fugaverit, non erit necessario sua, sed erit

occupantis.

20 24. Si quis lancea vel gladio feram percusserit et, antequam manu“ levaverit,

alter occupaverit, non T occupantis erit; sed qui occiderit eam sine contradictione ob-

tinebit.

25. Si quis birsando feram balista w vel arcu occiderit, eius erit.

174. CONVENTIO CUM MEDIOLANENSIBUS.
25 1158. Sept. 1.

Praeter editionem Waitzianam Gestorum Friderici l. III, c. 47 (41) p. 176, cuius

recensionum et codicum signa (A. B. C) retinuimus, adhibuimus codicem Parisinum (P)

Ribliotheque de VArsenal Hist. 80 saec. XIII. in. 1
,

in quo legitur conventio inter

fol. 4— 13'
.

Qui solus textum integrum praebet. Eius corruptelas manifestas et discre-

do pantias exiguas adnotare supersedimus. — Stumpf, Reg. 3818. (P. 109.)

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Anno a Domini MCLVIII.b prima die

mensis Septembris, indictione VI, regnante domno Frederico Romanorum imperatore

et semper augusto. Haec est conventio, per quam Mediolanenses 0 in gratiam domni d

imperatoris redituri sunt et permansuri.